
证券代码：300199  证券简称：翰宇药业 公告编号：2019-056 

 

深圳翰宇药业股份有限公司 

关于回购公司股份进展的更正公告 

 
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

深圳翰宇药业股份有限公司（以下简称“公司”或“翰宇药业”）于 2019 年 5

月 6日在巨潮资讯网上披露了《关于回购公司股份的进展公告》（公告编号：2019-055）。

经检查发现，因工作人员疏忽，导致上述公告中部分内容披露有误，现更正如下： 

更正前： 

截至 2019 年 4 月 30 日收市，公司股份回购专用账户已累计回购股份 27,898,296

股，约占公司总股本的 3.005%，最高成交价 11.60 元/股，最低成交价 9.37 元/股，

累计支付总金额 220,708,852.71 元（不含交易费用）。 

更正后： 

截至 2019 年 4 月 30 日收市，公司股份回购专用账户已累计回购股份 20,923,296

股，约占公司总股本的 2.254%，最高成交价 11.60 元/股，最低成交价 9.37 元/股，

累计支付总金额 220,708,852.71 元（不含交易费用）。 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，公司就以上更正事项给投资者带来

的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司将进一步加强公告文件在编制过程中

的审核工作，提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

深圳翰宇药业股份有限公司 董事会 

2019 年 5 月 7 日 


	深圳翰宇药业股份有限公司

